
ZARZĄDZENIE Nr 26/2010 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 26/10 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Nowym Dworze 
 

  1. Kalisiak Marek 

  2. Sikora Leszek 

  3. Lipska Jolanta 

  4. Czajkowska Jadwiga 

  5. Orzechowska Agnieszka  

  6. Adamczyk Piotr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 26/10 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Nowym Kawęczynie 

 
1. Kaźmierczak Marek 

2. Synal Karolina 

3. Wyrębska Jolanta 

4. Jakubowska Beata 

5. Sas Alicja 

6. Nowicka Hanna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 26/10 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Strzybodze 

 
1. Gajdziński Sebastian 

2. Górski Stanisław 

3. Kamińska Katarzyna 

4. Karbowiak Zdzisław 

5. Broniarek Bożena 

6. Dębska Elżbieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 26/10 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                            z dnia 01 czerwca 2010 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Trzciannie 

 
1. Kamińska Sylwia 

2. Kania Edward 

3. Firmanty Agnieszka 

4. Kmieć Irena 

5. Jakubik Małgorzata 

6. Lesiak Maria 

 

 


